
UCHWAŁA NR L/364/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zakroczymia z tytułu wykonania budżetu za
2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Zakroczymia z tytułu wykonania budżetu Gminy Zakroczym 
za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




